5:134 GGV (Ermächtigung des Verwaltungsrats); --------------------------------

- Situation zum 31. Dezember 2020 der OEWBE; ----------------------------------

 - 18 -

- Situation zum 31. Dezember 2020 der ÖWOB; ------------------------------------
- Einladung zur den beiden außerordentlichen Generalversammlungen der

ÖWOB vom 29. Juni 2021. --------------------------------------------------------------
Nach Durchsicht der Beschreibung der Konsequenzen der Fusion: --------------
Im Zuge der Fusion durch Übernahme erhalten die Aktionäre der OEWBE neu
auszugebende Aktien der ÖWOB zu dem im Fusionsentwurf vorgesehenen
Umtauschverhältnis zweiundzwanzig (22) Aktien von ÖWOB für eine (1)
Aktie von OEWBE. ----------------------------------------------------------------------------
Die Gemeinde würde die gleiche Anzahl Aktien behalten. --------------------------
Die Aktienverteilung vor und nach der Fusion gestaltet sich entsprechend
dem o.a. Umtauschverhältnis wie folgt: ------------------------------------------------

Aktionäre

Anzahl
Aktien
vor
Fusion

Beteiligu
ng in %
vor
Fusion

Anzahl
Aktien
nach
Fusion

Beteiligung
in % nach
Fusion

Deutschsprachige
Gemeinschaft 9.524 3,92% 9.524 3,52%

Provinz Lüttich 9.524 3,92% 9.524 3,52%

Stadt Eupen  93.705 38,54% 93.705 34,60%

ÖSHZ Eupen 5.117 2,10% 5.117 1,89%

Gemeinde Kelmis 38.541 15,85% 38.541 14,23%

Gemeinde Raeren 34.359 14,13% 34.359 12,69%

Gemeinde Lontzen 16.500 6,79% 16.500 6,09%

Privataktionäre insgesamt 35.877 14,76% 35.877 13,25%

Total Nordgemeinden 243.147 100,00% 243.147 89,77%

ÖSHZ St. Vith 200 15,84% 4.400 1,62%

Provinz Lüttich 200 15,84% 4.400 1,62%

Gemeinde St. Vith 200 15,84% 4.400 1,62%

Deutschsprachige
Gemeinschaft 200 15,84% 4.400 1,62%

 - 19 -

Gemeinde Amel 100 7,92% 2.200 0,81%

Gemeinde Büllingen 100 7,92% 2.200 0,81%

Gemeinde Burg Reuland 100 7,92% 2.200 0,81%

Gemeinde Bütgenbach 100 7,92% 2.200 0,81%

Privatleute 63 4,99% 1.386 0,51%

Total Südgemeinden 1.263 100,00% 27.786 10,23%

Nach Durchsicht der Tagesordnungspunkte der ersten außerordentlichen
Generalversammlung vom 29. Juni 2021: ----------------------------------------------
- Genehmigung des Fusionsentwurfs. -------------------------------------------------
- Genehmigung des Berichts des Verwaltungsrats über den Fusionsentwurf.
- Genehmigung des Berichts des Revisors über den Fusionsentwurf; ---------
- Nach Prüfung des im Gesetzbuch über Gesellschaften und Vereinigungen

vorgesehenen Anwesenheitsquorums Abstimmung über die Fusion
durch Übernahme der Genossenschaft mit beschränkter Haftung
ÖFFENTLICHER WOHNUNGSBAU EIFEL, mit Gesellschaftssitz